
UCHWAŁA NR  973/12      

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  15 marca 2012r. 

 

W SPRAWIE: 
 

Powołania Zespołu Kwalifikującego do spraw przyznawania świadczeń stypendialnych. 
 
NA PODSTAWIE: 
 

    Na podstawie art. 27 ust. 1 i art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz. U. Nr 127 poz. 857 z późn. zm.), art. 41 ust. 1 w związku z art. 14 ust. 1 pkt. 1 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1590 z 
późn. zm.), uchwały Nr VI/108/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 
kwietnia 2007 roku w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendiów sportowych w 
kategoriach młodzieżowych reprezentującym Województwo Świętokrzyskie i osiągającym 
wysokie wyniki sportowe uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Zespół Kwalifikujący, zwany dalej „Zespołem” w składzie: 
1. Dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego – Przewodniczący Zespołu, 
2. Kierownik Oddziału Kultury Fizycznej i Turystyki w Departamencie Promocji, Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego – Członek Zespołu, 
3. Trener koordynator Świętokrzyskiej Federacji Sportu – Członek Zespołu. 
 

§ 2 
 

Zespół powołuje się w celu rozpatrzenia wniosków złożonych o przyznanie zawodniczkom 
i zawodnikom świadczeń stypendialnych oraz przedstawienie stosownych propozycji 
Zarządowi Województwa. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach. 

§ 4 
 

Traci moc uchwała Nr 343/07 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 czerwca 
2007 roku w sprawie powołania Zespołu Kwalifikującego do spraw przyznawania świadczeń 
stypendialnych. 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
WICEMARSZAŁEK 

                                                                        WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
 

                                                                        GRZEGORZ ŚWIERCZ 




